Financieel Jaaroverzicht 2021 Molenstichting De Hersteller

Baten:

Huur molen
Donaties

Subsidies

Rente bank

Qverige opbrengsten

Totaal baten

Lasten:

Onderhoud zitmaaler
Onderhoud tuin
Onderhoud

Groot onderhoud
Verzekeringen
OZB/Waterschapslasten
Contributies
Advieskosten
Bankkosten

Qverige lasten

Totaal uitgaven

Resuitaat

24-5-2022

Begroting Exploitatie

2022 2021 2021 2020
3.200 3.200 3.233 3.151
1.550 1.600 1.528 1.667
125.000 5.500 9.250 17.500
- - 5 4
129.750 10.300 14.016 22.322
400 400 268 57

1.000 1.000 - -
1.000 2.000 199 401
133.000 - 20.562 10.542
140 140 140 133
500 500 483 480
175 150 175 175
2.000 3.000 1.089 4.392
250 250 119 119
500 700 328 96
138.965 8.140 23.364 16.396
9.215- 2.160 9.348- 5.927

BoekhoudingDeHersteller2021



Balans

Activa
31-12-2021

Molen "de Hersteller”
Zitmaaier p.m.

Te vorderen subsidies 125.000
Te vorderen donaties 55
Bank betaal 4723
Bank spaar 35.000

p.m.

31-12-2020

p.m.
p.m.
298
1.333
47.504

164.778

49.135

Verloopoverzichten

Te vorderen subsidies

Saldo 31-12-2020
bi:
af:
Saldo 31-12-2020

Te egaliseren subsidies

Saldo 31-12-2020
bij:
af:

Saldo 31-12-2020

Liquide middelen

Saldi 1-1-2021
Kas -
Bank betaal 1.333,37
Bank spaar 47.503,75

134.250

9.250-

125.000

134.250

9.250-

125.000

31-12-2021

4.722,56
35.000,00

Mutatie

3.389,19
12.503,75-

Totaal 48.837,12

39.722,56

9.114,56-

Subsidies

Provincie Fryslan Subsidie regeling
monumenten 2021

Gemeente De Fryske Marren

Brim subsidie 2019 - 2024

De Hollandse Molen intentieverkiarit

Stichting Westermeer

SWM20210623/6D

Gemeente De Fryske Marren

Restauratiefonds stimo13 RC442

Nationaal restauratiefonds

Fonds Schoter- of Slijkenburgerzijl

31-12-2020

bij

80.000
1.500

25.000

15.000
5.000
750
4.500
2.500

Passiva

31-12-2021 31-12-2020

Stichtingsvermogen 38.668

Te egaliseren subsidies 125.000

Te bet (tuin)onderhoud 1.100
Bankkosten 10

48.016

1.100
19

164.778

49.135

Stichtingvermogen:

Saldo 31-12-2020
bij: resultaat boekjaar 2021

Saldo 31-12-2021

af 31-12-2021

80.000
1.500- -

25.000

15.000

5.000
750- -
4.500- -
2.500- -

Totaal

134.250

9.250-  125.000

24-5-2022

48.016

9.348-

__ 38668
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Molenstichting “De Hersteller”
Betreft: Boekhouding 2021
(01 januari 2021 tot en met 31 december 2021)

De ondergetekenden, verklaren dat zij kennis hebben genomen van het
financieel jaaroverzicht 2021 zoals opgesteld door de penningmeester
en aan de hand van de gegeven informatie een negatief resultaat

van € 9.348,- hebben vastgesteld.

Molenstichting “De Hersteller’ heeft op 31 december 2021 een
stichtingsvermogen van € 38.668,-.

Vastgesteld in de vergadering van 23 mei 2022
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